



S00GP007SLIJ

202400299

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 občanský zákoník v platném znění

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

IČ:

DIČ:

peněžní ústav:

číslo účtu:

Zástupce ve věcech smluvních:

Zástupce ve věcech technických:

Město Telč

náměstí Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč

Mgr. Vladimírem Brtníkem - starostou města

00286745

CZ00286745



starosta města Mgr. Vladimír Brtník

**Zhotovitel:**

Se sídlem:

Zápis v OR:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

ALARM HOLDING s.r.o.

Široká 59, 588 65 Nová Říše

vedený u Krajského soudu v Brně, C68509

Radimem Pryclem -jednatelem společnosti

29253471

CZ29253471

**I.****Předmět smlouvy**

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést svým jménem a na vlastní odpovědnost dodávku, montáž a instalaci datové sítě v objektu polikliniky v Telči. Zhotovení bude provedeno dle soupisu prací, který tvoří přílohu této smlouvy.

2. Zhotovitel prohlašuje, že má platné oprávnění k provádění činnosti, která tvoří předmět této smlouvy a tuto skutečnost je povinen na žádost objednatele kdykoli doložit.

II.**Doba plnění**

Dílo bude předáno objednateli bez vad a nedodělků nejpozději do 31.7.2024.

III. Cena

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran dle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách v platném znění jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu zhotovení díla a je doložena kalkulací zhotovitele, která jako příloha tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Cena celkem bez DPH:	277 557,00 Kč
DPH:	58 286,97 Kč
Cena celkem vč. DPH:	335 843,97 Kč

(slovy **Třistatřicetpěttisícsmsetčtyřicettři korun českých, devadesátsedm haléřů**).

IV. Platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli po podpisu protokolu o předání a převzetí díla včetně instalace bez vad a nedodělků objednatelem.

2. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti dle zák. č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu, objednatel je oprávněn ji vrátit zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet prokazatelným doručením opravené faktury objednateli.

3. Splatnost faktury se sjednává na základě dohody obou smluvních stran na 30 dnů od prokazatelného doručení faktury objednateli na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy a považuje se za uhrazenou dnem odepsání částky z účtu objednatele.

V. Předání a převzetí předmětu díla

1. Zhotovitel je povinen vyzvat nejméně 2 kalendářní dny předem objednatele k převzetí kompletně dokončeného předmětu díla bez vad a nedodělků včetně instalace v rozsahu článku I. této smlouvy.

2. Objednatel převezme předmět díla, bude-li objem a jakost dodávky v souladu s touto smlouvou a předá-li mu zhotovitel veškerou dokumentaci a doklady k předmětu díla. Dílo je převzaté okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí díla včetně instalace bez vad a nedodělků objednatelem.

3. Vlastnické právo k předmětu této smlouvy přechází na objednatele dnem jeho podpisu protokolu o předání a převzetí díla včetně instalace bez vad a nedodělků, tímto dnem na něho přechází nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční doba.

VI.

Záruční doba – odpovědnost za vady

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět díla je zhotoven podle podmínek smlouvy, v souladu s obecně právními předpisy a normami a že po dobu záruční doby bude mít vlastnosti jimi stanovené. Rovněž zhotovitel zodpovídá, že předmět díla odpovídá příslušným normám a bezpečnostním předpisům.
2. Záruční doba je 36 měsíců, pokud z obecně závazných předpisů nevyplývá záruční doba delší a počíná běžet ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla včetně instalace objednatelem.
3. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly po podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků způsobeny objednatelem, neoprávněným zásahem třetí osoby či neodvratitelnými událostmi.
4. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla zjištěné v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezúplatně a bezodkladně, nejpozději však do 10 pracovních dnů od uplatnění reklamace, vadu odstranit. Po dobu opravy vady díla se staví běh záruční doby. Objednatel je povinen reklamaci vady provést u zhotovitele písemně, e-mailem nebo telefonicky s technickým popisem vady.
5. Pokud v souvislosti s užíváním předmětu díla dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům, které vzniknou v důsledku vady předmětu smlouvy, špatné instalace, příp. nedodržení platných předpisů a norem při zhotovování předmětu díla, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu nahradit uvedením do řádného stavu a není-li to možné, tak finančně uhradit podle obecných ustanovení o náhradě škody. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

VII.

Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel provede dílo na svůj náklad a na vlastní nebezpečí, zavazuje se postupovat při provádění díla s odbornou péčí a je povinen informovat objednavatele o stavu rozpracovanosti díla dle potřeby.
2. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků, kteří se budou spolupodílet na realizaci předmětu smlouvy. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré příslušné normy, bezpečnostní, hygienické, podmínky ochrany životního prostředí a požární předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady ze svých finančních prostředků zhotovitel.
3. Zhotovitel má povinnost archivovat dokumentaci k předmětu díla dle této smlouvy nejméně po dobu pěti let, pokud mu v budoucnu nebude sděleno objednatelem jinak.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel má povinnost na dotaz třetí osoby poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění, o svobodném přístupu k informacím a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě, s výjimkou osobních údajů v souladu s ustanovením zák. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů v platném znění, byly na vyžádání poskytnuty třetím osobám.

VIII.

Smluvní pokuty

1. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu s článkem III. a IV. této smlouvy je zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení.
2. V případě, že zhotovitel nepředá dílo bez vad a nedodělků včetně instalace v termínu dle čl. II. této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové smluvní ceny díla (zaokrouhlené na celé tisíce dolů) za každý i započatý den prodlení s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.
3. Pokud zhotovitel neodstraní vady díla, které se projeví v záruční lhůtě, do 10 pracovních dnů od jejich oznámení zhotoviteli, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy Jeden tisíc korun českých) za každou vadu a každý byť započatý den prodlení.
4. Smluvní pokutu sjednanou touto smlouvou je zhotovitel povinen uhradit nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne objednateli v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
5. Obě strany se vzájemnou dohodou mohou sankcí vzdát, i když na ně vznikne smluvní nárok.
6. Dále smluvní strany prohlašují, že považují výši smluvních pokut dle této smlouvy za přiměřenou povaze plnění dle této smlouvy.

IX. Skončení smlouvy

1. Při podstatném porušení této smlouvy jednou ze smluvních stran, má druhá strana právo bez dalšího jednostranně odstoupit od této smlouvy, což učiní písemným oznámením (dopisem) podepsaným svým oprávněným zástupcem. Právní účinky odstoupení nastávají dnem doručení druhé smluvní straně. V případě pochybností se má za to, že je odstoupení doručeno druhé smluvní straně třetí den od jeho prokazatelného odeslání. Za podstatné porušení smlouvy považují smluvní strany především neplnění věcných a termínových závazků vyplývajících z ustanovení čl. I. a II. této smlouvy. V případě odstoupení od smlouvy je zhotovitel povinen do 7 dnů po doručení písemné výzvy předat na základě provedené inventarizace rozpracované dílo do dne odstoupení od smlouvy objednavateli, příp. jinému zhotoviteli určenému objednavatelem, pro zabezpečení plynulého pokračování zhotovování díla. Dnem předání rozpracovaného díla v souladu s tímto ustanovením vzniká zhotoviteli právo fakturovat do doby odstoupení od smlouvy provedené a objednavatelem odsouhlasené rozpracované dílo ve výši a v souladu s článkem III. a IV. této smlouvy.
2. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit také písemnou dohodou ke kterémukoliv datu.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky odsouhlasenými a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Právní vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí platnými obecně závaznými právními předpisy.
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nich jedno znění obdrží zhotovitel a jedno objednatel.
4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.
5. Obě smluvní strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.
6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v celém rozsahu v Registru smluv a na Profilu zadavatele.

V Telči, dne: 10. 7. 2024

V Telči dne 3.6.2024



Objednatel





ALARM HOLDING

Elektronické zabezpečovací a komunikační systémy, elektromontáže
Široká 59, 588 65 Nová Říše

Tel.: [REDACTED] **Email:** [REDACTED]
IČO: 29253471, DIČ: CZ29253471

Rozpočet dodávky a instalace datových rozvodů pro Sdílení a zdravotní středisko v Telči, Masarykova 330, 588 56 Telč

Investor: Město Telč

Místo provedení: Poliklinika Telč, Masarykova 330, prostory bývalé pohotovosti

Číslo rozpočtu : 008-2024RP

Druh	Značka	Popis					Cena/ks	Ks/m	Cena celkem
SKS		WIFI přístupové body AP	obj. kód	ČSN-EN	NBÚ	změna	Cena/ks		Cena celkem
AC1350 EAP225	TP_LINK	AC1350 WIFI 5 stropní přístupový bod , 3x 2 MU-MIMO Wave 2, 1x GE RJ45, Omada SDN	0701-001	2-nízké/střed.	2		2 404,-	1	2404,14
TÚ		OpenScape Business	obj. kód	ČSN-EN	NBÚ	změna	Cena/ks		Cena celkem
		zvonek bezdrátový Elektroblock BZB-113					626,-	2	1251,20
CCTV		DOPLŇKY - doplňkové zdroje	obj. kód	ČSN-EN	NBÚ	změna	Cena/ks		Cena celkem
RS-75-24	MEAN WELL	Spínané průmyslové zdroje série RS jsou určeny pro napájení zařízení, u kterých je kladen důraz na stabilní provoz. Ve zdroji jsou osazeny pouze spolehlivé součástky s odolností vůči vysokým teplotám. například kondenzátory s provozní teplotou 105 °C	0703-091				713,-	1	713,00
SKS		Switche	obj. kód			změna	Cena/ks		Cena celkem
HPE Aruba Instant On 1830 48G	HP	Switch, (přepínací kapacita 104 Gbps), vhodný do menších podniků, podporuje řadu bezpečnostních funkcí. Ovládání přes cloudovou správu Instant On (přístup prostřednictvím mobilní aplikace a / nebo webového portálu). Rozhraní: 48 x10/100/1000 RJ-45, 4 x SFP 1GbE.	0705-001				7 834,-	1	7833,60
SKS		AKTIVNÍ SÍŤOVÉ PRVKY - UPS Power Sonic	obj. kód			změna	Cena/ks		Cena celkem
MK-1.25G-20-1310	Hikvision	SFP modul 1,25 Gbps pro switche Hikvision; single-mode; single fiber; přenosová vzdálenost 20Km; wavelength: Tx 1310 nm / Rx 1550 nm.	0109-363			↓↓	607,-	1	607,06
MK-1.25G-20-1550	Hikvision	SFP modul 1,25 Gbps pro switche Hikvision; single-mode; single fiber; přenosová vzdálenost 20Km; wavelength: Tx 1550 nm / Rx 1310 nm.	0109-970				712,-	1	712,34
SKS		DATOVÉ ZÁSUVKY - Schneider electric	obj. kód			změna	Cena/ks		Cena celkem
NU7002	Schneider	Unica rámeček montážní ZAMAK kovový (pro novou řadu Unica)					29,-	9	264,38
NU341418	Schneider	Unica zásuvka datová 1-násobná 1-modulová Kat.6 UTP Bílá					245,-	35	8571,50
6486-10 Tango	Polyprofil	Krabice 6486-10 lištová 80x 80x28 Tango					15,-	1	15,39
6488-10 Tango	Polyprofil	Krabice 6488-10 lištová 80x151x28 Tango					21,-	2	42,08
5014A-A100 B	ABB	Tango kryt zásuvky komunikační bílá					89,-	5	446,00
5014A-B1018	ABB	Tango nosná maska s 2 otvory					37,-	5	186,95
3559-A01345	ABB	ABB přístroj spínače 1 (150) strojek bezřoubový					132,-	1	132,50
3558A-A651 B	ABB	Tango kryt spínače jednoduchý bílá					51,-	1	51,28
3901A-B10 B	ABB	Tango rámeček 1-násobný bílá					32,-	2	64,81
3901A-B20 B	ABB	Tango rámeček 2-násobný bílá					58,-	2	116,00
NU320118	Schneider	Unica spínač 1 2-modulový Bílý					133,-	2	265,49

NU321118	Schnider	Unica spínač 5 Bílý					202,-	1	202,13
NU341118	Schnider	Unica zásuvka datová 1-násobná 2-modulová Kat.5e UTP Bílá					234,-	1	234,30
NU200218	Schnider	Unica Studio rámeček 1-násobný Bílý					32,-	4	129,62
NU206518	Schnider	Unica zásuvka 2-násobná pootočená s clonkami BŘá					285,-	3	856,35
								0	0,00
Krabice		Podlahové krabice Legrand včetně příslušenství	obj. kód		změna	Cena/ks			Cena celkem
1617829	LEGRAND	Krabice podlahová přístrojová jednotka 12M, horiz., nastavit.výška				2 261,-	1		2260,98
1617818	LEGRAND	Kryt podlahové krabice plastový 8/12M				1 420,-	1		1420,42
77140	LEGRAND	Mosaic zásuvka 1-násobná bílá				199,-	3		597,24
76561	LEGRAND	Mosaic datová zásuvka 1xRJ45 1M Cat. 6 UTP, bílá				499,-	2		997,60
88190	LEGRAND	Instalační krabice do betonu pro podlahové krabice 8/12M				1 397,-	1		1396,75
PK 130X65 D_HD	KOPOS	Kanál parapetní 130x65 D HD dutý				472,-	5		2359,50
8221_HB	KOPOS	Kryt PK 130X65 HB koncový				145,-	4		580,80
SKS		PATCH PANELY - do rozvaděče osazené - pokračování	obj. kód		změna	Cena/ks			Cena celkem
PP-156 24P/C6	LAN-TEC	Patch panel 1U osazený 24 porty C6 s držákem pro kabeláže do 19" datového rozvaděče. Patch panel je vybaven zářezovými svorkovnicemi typu LSA+. K zapojení vodičů je nutné použít nástroj pro tento typ svorkovnice	1003-012			1 248,-	3		3745,35
SKS		PŘÍSLUŠENSTVÍ - moduly a keystoney	obj. kód		změna	Cena/ks			Cena celkem
MJ-005 UTL/CSE-bílá/černá	LAN-TEC	horní osazování, samočinný CAT.5e, univerzální modul "MINI-JACK" pro veškeré aplikace s použitím systému PANDUIT-např.univerzální řady přístrojů ABB apod...	dle typu			68,-	10		680,06
SKS		PŘÍSLUŠENSTVÍ - spojovací kabely CAT5e UTP - materiál CCA	obj. kód		změna	Cena/ks			Cena celkem
PC-200 CSE UTP/0,5M-více typů	LAN-TEC	různé barvy	dle typu			24,-	50		1182,32
SKS		PŘÍSLUŠENSTVÍ - spojovací kabely CAT6 UTP - měď	obj. kód		změna	Cena/ks			Cena celkem
PC-600X C6 UTP/0,5M	LAN-TEC	PC-600 C6 UTP/0,5M - šedá	0706-104		↓	36,-	24		870,91
SKS		PŘÍSLUŠENSTVÍ - konektory	obj. kód		změna	Cena/ks			Cena celkem
MP-030 CSE/S 10ks	LAN-TEC	konektor RJ45 stíněný pro datový kabel FTP typ drát,osazen 8 kontakty,CAT.5e., CAT5e	0706-156			38,-	2		76,88
SKS		DATOVÉ ROZVADĚČE - příslušenství - pokračování	obj. kód		změna	Cena/ks			Cena celkem
SA.0021.002	LAN-TEC	Montážní sada M6	0901-067			41,-	1		40,60
PD.0601.001	LAN-TEC	19"nap.pan.el,6x230V,vypínač,přepřif.ochr.	1007-001			1 145,-	1		1144,80
SKS		OPTICKÉ PATCH KABELY - singlemode APC 9/125 μm duplex	obj. kód		změna	Cena/ks			Cena celkem
OPC-810 E2000-LC 5M 9/125 1M		Připravený a zakončený propojovací patch kabel v duplexním provedení s optickými konektory E2000/APC-LC, singlemode 9/125 μm, kategorie OS1 v délce 1 metr. Na zakázku je možné dodat optické patch kabely ve větších délkách.	1904-007		↓↓↓	196,-	1		196,00
LÍŠTY		Rozvody - uložení kabeláže v lištách	obj. kód		změna	Cena/ks			Cena celkem
Koncovky		lišta vkladací -koncové ukončovací prvky				18,88	10,00		188,82
LHD 20x20 2M/3M		lišta hranatá LHD 20x20mm - bílá 2M/3M				22,55	20,00		450,90
TRUBKY		Rozvody - uložení kabeláže v trubkách TOY	obj. kód		změna	Cena/ks			Cena celkem
FFKu-EM-F-UV 20 černá		Trubka ohebná 750N FFKu-EM-F-UV 20 černá /50m				20,58	2		41,16
1423/1		trubka MONOFLEX 23 mm				16,25	75		1219,05
2323/LPE-1		Trubka ohebná 125N 28,5mm LPE-2 2323/LPE-2 bílá				16,24	160		2598,40
Kabuflex R 50 50m		Trubka zemní ohebná KOPOFLEX 50 červená 50m				22,04	31		683,16
Kabuflex R 40 50m		Trubka zemní ohebná KOPOFLEX 40 červená 50m				18,84	28		527,51
KABELY		Rozvody - kabely UTP/FTP sdělovací - datové	obj. kód		změna	Cena/ks			Cena celkem
SXKD-SE-UTP-PVC	SOLARIX	Kabel UTP Cat.5e PVC drát šedá box 305m Solarix				11,67	1440,00		16809,09
SXKD-6-UTP-PVC	SOLARIX	Kabel UTP Cat.6 PE drát venkovní černá 305m/box Solarix				13,60	550,00		7478,06
NOSNÉ SYSTÉMY		DRÁTĚNÉ ŽLABY MERKUR, PARAPETNÍ ŽLABY	obj. kód		změna	Cena/ks			Cena celkem
SZM 1 "GZ"	ARKYS	Spojka žlabu MERKUR M2 SZM 1 galvanický zinek Arkys				19,42	26,00		504,96
SZM 4 "GZ"	ARKYS	Spojka tvarovací MERKUR M1+M2 SZM 4 galvanický zinek Arkys				43,71	3,00		131,13
DRŽÁK DZM 6	ARKYS	TLARK214060:MERKUR DRŽÁK DZM 6 gal.zinek, 2xmatice M8, 2xpodložky M8 je součástí balení				49,60	12,00		595,20
DZM 2 "GZ"	ARKYS	Držák závitové tyče žlabu MERKUR M1+M2 DZM 2 galvanický zinek Arkys				58,31	20,00		1166,22
DZM 3/100 "GZ"	ARKYS	Držák žlabu MERKUR M1+M2 DZM 3/100 galvanický zinek Arkys				58,31	20,00		1166,22
		Závitová tyč 8 mm				38,50	8,00		308,00
MERKUR 2 150/50 "GZ"	ARKYS	Žlab drátěný MERKUR M2 150/ 50 2m galvanický zinek Arkys				243,35	24,00		5840,40
KRABICE		INSTALAČNÍ KRABICE KU,KPM,KR,KP,KO	obj. kód		změna	Cena/ks			Cena celkem
KO 68_HB		Vičko KO 68PH s trnem pro KU68-1901, KU68-1902, KU68-1903 a KPM64/LU				8,85	50,00		442,26
KO 97 V_HB		Vičko KO 97V s trnem pro KO 97/5, KR 97/5 a KOM 97				21,17	9,00		190,51
KU 68/2-1903		KU 68/2-1903 KRABICE				31,08	1,00		31,08
KRABICE		KO 125 E KRABICE ODBOČNA				149,49	3,00		448,47
KO 125 E KRABICE		KO 97/5 KRABICE KRUH.ODBOČNA				38,20	9,00		343,82
KO 97/5 KRABICE									
KRUH.ODBOČNA									

KP 67/2 KRABICE PRISTROJOVA		KP 67/2 KRABICE PRISTROJOVA					9,20	21,00	193,15
KO 97 V_HB		Vičko KO 97V s tmem pro KO 97/5, KR 97/5 a KOM 97.					20,30	2,00	40,60
KRABICE		INSTALAČNÍ KRABICE - Vodotěsné	obj. kód			změna	Cena/ks		Cena celkem
I 12-L	Spelsberg	Spojovací krabice podle DIN EN 60670 (VDE 0606), 12 přívodů, 3 spodní přívody, kompletní s děrovacím nástrojem a zaslepovací zátkou, s vnějšími místy připojení, krytí IP55, do 2,57, s pevností IK07, třída ochrany II, VDE zkouška, Bez halogenů, 85 x 85 x 37, šedá, bez svorek, pro samostatné svorky s certifikací VDE					38,84	1,00	38,84
1525_KA		Trubka pevná 320N 1525 /3m světle šedá					23,84	5,00	119,18
0225_KB		Spojka trubky EN 25mm 0225 KB světle šedá					12,90	2,00	25,80
1520_KA		Trubka pevná 320N 1520 /3m světle šedá					16,59	7,00	116,16
OT32020/10		Trubka ohebná 320N OT 20 /10m					7,16	1,00	7,16
5320_KB		Příchytka pro ohebné trubky 20mm 5320 světle šedá					4,25	8,00	33,99
8 x 45 hmoždinka		Natloukáci hmoždinka 8x45					5,18	37,00	191,81
OSTATNÍ		Montážní materiál,	obj. kód			změna	Cena/ks		Cena celkem
221-413	WAGO	Svorka propojovací 221-413 s páčkou 3x 0,2-4mm ²					11,64	5,00	58,20
221-415	WAGO	Svorka propojovací 221-413 s páčkou 2x 0,2-4mm ²					19,24	5,00	96,20
WT-200ICB	Wapro	Páska vázací černá 203/ 3,6 (100ks)					110,00	1,00	110,00
Popisky tištěné		Popisky koncových zásuvek					16,50	10,00	165,00
Sádra		Sádra stavební šedá /balení 30kg					13,37	125,00	1670,63
300 x 300		Revizní dvířka sádrokarton					245,00	1,00	245,00
250 x 200		Revizní dvířka sádrokarton					220,00	1,00	220,00
Hmoždinky		Natloukáci hmoždinky 6 x 45 mm					1,19	100,00	118,90
Příchytky		Příchytka 6mm včetně pásky stahovací					8,50	9,00	76,50
ostatní		ostatní instalační materiál (hmoždinky, vruty, izol. Pásky, atd.)					510,00	1,00	510,00
Materiál celkem									42 650,30
Trubkování, sekání drážek pro trasy vedení, instalace krabic do zdi, sádrování, průrazi zdívem Sdílení									20 625,00
Instalační materiál celkem - kabely, lišty trubky atd.									45 201,51
Zatažení kabeláže UTP do trubek, zapojení koncových zásuvek a UTP ukončení na Patch Panelu, propojení v racku do switche, měření sítě a zásuvek, nastavení, popis koncových zásuvek Sdílení									16 500,00
Trubkování, sekání drážek pro trasy vedení, instalace krabic do zdi, sádrování, průrazi zdívem a stropy, instalace drátěných žlabů a parapetních kanálů zdravotní středisko Urologie, Rehabilitace, Sono, Pošta a TÚ, suterén, kotelná, RTG,									55 000,00
Zatažení kabeláže UTP na trubek, zapojení koncových zásuvek a zařízení. Ukončení UTP v Racku na patch panelech, popisky zásuvek a portů na PP, Instalace aktivních prvků sítě (AP WIFI a switche), přepojování staré a nové sítě, instalace modulů 230V v rehabilitaci, měření sítě, zapojení keystonů, demontáže starých vedení a tras, přepojení a předělání starých vedení a zařízení v racku, vyvazování kabeláže, příprava tras pro další síťová vedení.									85 800,00
Dopravné, VRN,									6 930,00
Vedlejší režije									4 850,00
Cena celkem bez DPH									277 557 Kč


ALARM HOLDING
 s.r.o.